ἀπασου τῶν ἐμπαριστῶν πρῶτοντα, subjicitque ibidem tres hosce Ovi-  
 dii versus. Quod & Seneca præscivit Consolat. ad Marciam, sub ipsa calce  
 libri. Cum tempus adveniret, quo se mirandus renovaturus exinguat. &c. &  
 vmbi flagrante mater, i uno igne, quicquid nunc ex disposito luci, ardebit. Item  
 Natural. Quest. omnium l. 3. c. 28. Qui ratione inquit? Eisdem, qui contra  
 Naturā facta est, utrumque sit, cum Deo i sum ordēri meliora, vetera sūnt. Aqua &  
 ignis terrenū dominantur. Ex his ortus, & ex his interitus est. &c. o Annon  
 iure summo res suas retereum veniant SS. Patres, Iustinus Martyr l. apol.  
 Lactantius 2. l. de origine erroris, alii ; meritoque arguant Ethnicos furri  
 simul & adalterii? Quis, ut ait Tertullianus Apologetico contra gentes, 47.  
 c. nostram hinc parāram suū opinionibus, ad fibulas & philosophicas senten-  
 tias, aulteraverunt, & de pns ruis oblignos multos tramites, & mexaricabiles  
 siderant. Quæcunque n. fando audierant de universalī illo diluvio Noetico,  
 A. Mundi 1635. deferunt ad diluvium singulare quod contigit in Thestalia  
 A. M. 2437. regnante ibi Deucalione, qui, ut habet Arrianus 2. l. rerum Bi-  
 thynicarum in editis montes cum suis confugit. Sed audi Lucianum in lib.  
 de Dea Syria referentem quæ tradiderint Græci : ὄβριεταὶ καὶ παρ' εὐρυτες,  
 ἀδελφὲς ἑστῆσαν ἑσπεροσόν, &c. Injuris utique nefarius perpetrarunt opera  
 &c. quæ in ebreā maximū illos, consensu est, calamitas. Tellus enim multam  
 a jure effudit, imbres magni fuerunt, flumina scilicet majora decurrerunt, mare  
 ascendit altius, eo usque, dum omnia aquis inundarentur, atque omnes perirent.  
 Deucalion solus hominum superstit in secundam generationem, prætat i genitū.  
 Arcam quippe magnam, ἀπράξα μετὰ λυῖ, cum uxore & liberis ascendit,  
 cum iussore & peculis, bina ex utroque genere. &c. Quibus adde quod  
 refert Plutarchus lib. de solertia animalium, Columbam e Deucalionis arca  
 emissam unctum fuisse pectus, cum rediret ; ferentis, cum evolaret. Vi-  
 detur & Berolus, & Iustinus l. 2.

Terris

Terribilem picea tectus caligine vultum:  
 Barba gravis nimbus, canis fluit unda capillis,  
 Fronte sedent nebula, rotant pennæque sinisque.  
 Vitque manu latè pendentiā nubila pressit,  
 Fit fragor, & densi funduntur ab athere nimbi:  
 Nuncia Iunonis varios induta colores  
 Concipit Iris aquas, alimenta que nubibus affert.  
 Sternuntur segetes, & deplorata colonis  
 Vota jacent, longique perit labor irritus anni.  
 Nec cælo contenta suo est Iovis ira : sed illum  
 Caruleus frater juvat auxilianbus undis  
 Convocat hic amnes : qui postquam tecta tyranni  
 Intravere sui, Non est hortamine longo  
 Nunc, ait, etendum ; vires effundite vestras :  
 (Sicopus est) aperite domos, ac molè remotā,  
 Fluminibus vestris totas immitte habenas.  
 Iusserat : hi redeunt, ac fontibus ora relaxant,  
 Et defrenato volvuntur in aquora cursu.  
 Ipse tridente suo terram percussit : at illa  
 Intremuit, motuque vias patefecit aquarum.  
 Expatiat ruunt per apertos flumina campos ;  
 Cumque satis arbuta simul, pecudeque, virosque ;  
 Tecta que, cumque suis rapiunt penetralia sacris.  
 Si qua domus mansit, potuitque resistere tanto  
 Indejecta malo : culmen tamen altior hujus  
 Vnda tegit, pressaque latent sub gurgite turres.  
 Iamque mare & tellus nullum discrimen habebant :  
 Omnia pontus erat, deerant quoque litora ponto.  
 Occupat hic collem ; cymba seder alter adunca,  
 Et ducit remos illic, ubi nuper ararat.  
 Ille super segetes, aut mensa culmina villa  
 Navigat : hic summa piscem deprendit in ulmo.  
 Figitur in viridi (si fors tulit) anchora prato:  
 Aut subiecta terunt curvæ vineta carina.  
 Et modo quæ graciles gramen carpere capellas,  
 Nunc ibi deformes ponunt sua corpora phoca.